
 
 

NÁVOD K OBSLUZE 

PŮVODNÍ 
 

KLADKOVÝ DRŽÁK NA KOLO 

SILVERLINE 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

554289 

 
 



 

 

 

 
Vážený zákazníku, děkujeme Vám za zakoupení produktu uni-max. 

Naše společnost je připravena Vám poskytnout své služby – než výrobek zakoupíte, při koupi i po 
zakoupení. V případě jakýchkoliv dotazů, návrhů či doporučení kontaktujte naše obchodní místo. 
Vynasnažíme se Váš návrh zvážit a reagovat v rámci možností. 
 

První použití zařízení je ve smyslu tohoto návodu právním krokem, kterým 
uživatel svou svobodnou vůlí stvrzuje, že tento návod řádně prostudoval, zcela 
pochopil jeho smysl a seznámil se všemi riziky. 
POZOR! Nepokoušejte se uvést (popř. používat) zařízení dříve, než se seznámíte s celým návodem 
k obsluze. Návod uschovejte pro příští použití. 
Pozornost je třeba věnovat zejména pokynům týkajících se bezpečnosti práce. Nedodržení nebo 
nepřesné provádění těchto pokynů může být příčinou úrazu vlastní osoby nebo osob jiných, 
popřípadě může dojít k poškození zařízení nebo zpracovávaného materiálu. 
Dbejte zejména bezpečnostních instrukcí uvedených na štítcích, kterými je zařízení opatřeno. Tyto 
štítky neodstraňujte, ani nepoškozujte. 
 
Pro usnadnění případné komunikace si zde opište 
číslo faktury popř. kupního dokladu. 

 

 
 

Háčky potažené gumou zabraňují poškrábání kola, bezpečný zajišťovací mechanismus zabraňuje 
náhodnému uvolnění. Snadná montáž ke stropu. Zdvihací kapacita 20 kg. Maximální výška 4 m. 
 

 
 
 

 Nosnost……………………………………………………………………………………………………..20 kg 
 Max. výška stropu……………………………………………………………………………………………4 m 

Správnost textu, grafů a údajů se váže na dobu tisku. V zájmu neustálého zlepšování našich výrobků 
může bez předchozího upozornění dojít ke změně technických údajů. 
 
 
 
 

  Pozor! 
Označuje nebezpečí zranění nebo velké materiální škody. 

  Nebezpečí zachycení! 
Pozor na zranění z důvodu zachycení částí těla nebo oblečení rotujícími částmi. 

   Varování! 
Nebezpečí poškození 

   Poznámka: 
Dodatečná informace 
! Zvedací zařízení 
● Zvedejte pouze břemena nepřesahující nosnost zvedáku. 
● Držte ruce mimo dosah pohybujících-se částí. 
● Břemeno spouštějte pomalu a zabraňte prudkým a neočekávaným zastavením či spuštěním.  
● Zvedací zařízení je nutné podrobovat pravidelným kontrolám.. 

 

POPIS 

 

TECHNICKÁ DATA 

 

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ 
 



 

 
 
 
 
● Než vyhodíte obal od přístroje, zkontrolujte, zda v něm nezůstaly nějaké součástky. Pokud ano, 

vyhledejte si díl v seznamu dílů nebo na schématu sestavení a příslušný díl nainstalujte. 

 
 
 
 

1.  Kotevní bod 

2.  Zvedací držák sedla 

3.  Stropní držák sedla 

4.  Lanko 

5.  Stropní držák řídítek 

6.  Zvedací držák řídítek 

 
 
 
POZNÁMKA:  
Při montáži dbejte na to, aby vzdálenost mezi stropním držákem sedla (3) a stropním držákem řídítek 
(5) stejná jako vzdálenost od středu sedla ke středu řídítek zvedaného jízdního kola. 
 
Stropní držáky (3 a 5) připevněte vhodnými hmoždinkami, šrouby, nebo vruty podle druhu materiálu 
stropu a s dostatečnou pevností. 
 
Pohyblivé části a lanko udržujte v čistotě a občas lehce namažte běžným strojním olejem 
 
Pro opravy používejte pouze originální náhradní díly. 
 
 
 

MONTÁŽ     A OBSLUHA 
 

 



 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
Po skončení životnosti výrobku je nutné při likvidaci vzniklého odpadu postupovat v souladu s platnou 
legislativou. Výrobek se skládá z kovových a plastových částí, které jsou po roztřídění samostatně 
recyklovatelné.  
Je též možné zařízení odevzdat do sběrných míst. Informace o místech sběru obdržíte na zastupitelstvu 
obce nebo na Internetu. 

 
 
 
 
Pokud dojde k poruše, zašlete zařízení na adresu prodejce, oprava bude provedena v co nejkratším 
termínu. Stručný popis závady zkrátí její hledání a dobu opravy. V záruční době k přístroji přiložte záruční 
list a doklad o koupi.  
Také po uplynutí záruční doby jsme tu pro Vás a případné opravy provedeme za příznivé ceny. 
 
 
 
 
 
 
unitechnic.cz s.r.o.                                            Tel. Reklamačního odd. 266 190 156 
Reklamační a servisní oddělení                  603 414 975 
Areál bývalého cukrovaru                            601 218 255 
Hlavní 29 (hala č.3 uni-max)  E-shop            266 190 111 
277 45 Úžice 
 
E-Mail: reklamace1@khnet.cz      http://www.uni-max.cz 
          obchod@khnet.cz 

 
 

LIKVIDACE 

 

UPOZORNĚNÍ 
 

KONTAKTY 

 

mailto:reklamace1@khnet.cz
http://www.uni-max.cz/
mailto:obchod@khnet.cz

